
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Načelnik 
 
KLASA: 604-01/24-01/01 
URBROJ: 2186-23-03-24-11 
Bisag, 02.12.2024. 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 20/21), načelnik Općine Breznica donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli studentskih stipendija studentima s područja 

Općine Breznica za kalendarsku 2025. godinu 
 

Članak 1. 
 Za kalendarsku 2025. godinu dodjeljuju se studentske stipendije u iznosu od 100,00 
eura mjesečno sljedećim studentima: 

 
R. br. Ime i prezime Adresa 

1. Viktorija Ivanušić Drašković 31 

2. Marija Štefec Breznica 51A 

3. Gabrijela Kovačević Borenec 21 

4. Mia Marković Jarek Bisaški 6 

5. Karlo Grošinić Breznica 171A 

6. Jan Vrščak Mirkovec Breznički 13A 

7. Matija Bruči Bisag 49 

8. Karla Bruči Bisag 49 

9. Dorotea Roginek Jales Breznički 15 
 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2025. godine. 
 
 
            Načelnik 
        Stjepan Krobot 


